平成 28 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社セントラル科学貿易

バイオメディカルサイエンス部

スイス バイオツール社製品について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、これまで輸入・販売を行って参りましたバイオツール社製品（培地分注装置：

PS20.PS200,PS900 ならびに培地滅菌装置：PC10,PC20 等）の新規の輸入・販売を

2016 年 3 月をもちまして中止させて頂くこととなりました。

製品のメンテナンスに関しましては、今まで通りの対応をさせて頂きますので、今後と

も変わらぬご愛顧を承りますようお願い申し上げます。

また、バイオツール社製品に替わり、㈱GSI クレオス様が輸入販売を行っておりました

インテグラバイオサイエンス社製の培地分注装置（MEDIA JET）、培地滅菌装置（MEDIA

CLAVE10）等を昨年 4 月より引き継いでおりますので、詳細は弊社 HP にてご確認頂

ければ幸いです。

敬具